Technicky list kogeneracni jednotky

GEiN

TEC

Motor: MAN Typ: E2876 E312

Pocet valcu / usporadani -

Otacky min™

Vrtani / zdvih / zdvihovy objem mm/mm/ dm?®
Kompresni pomér -

Max. vykon motoru kw

Typ zapalovacich svi¢ek -

Max. spotfeba oleje kg/h

Olejova naplf v motoru max. dm

Energeticka bilance

Zatizeni motoru

ISO vykon motoru

Jmenovity elektricky vykon

Tepelny vykon chladiciho okruhu motoru
Tepelny vykon ze spalin (120 °C)
Tepelny vykon celkem

Radiacni tepelny tok z motoru

Pfikon v palivu 1)

Spotfeba paliva

Spotfeba spalovaciho vzduchu
Mnozstvi vyfukovych plyn(

Teplota vyfukovych plynu za motorem
Uginnost generatoru pfi Cos ¢=1
Elektricka ucinnost 1)

Tepelna ucinnost

Celkova ucinnost bez LT

Palivo: Propan

Metanové cCislo min.
Vyhfevnost
Tlak plynu v pfivodnim potrubi 1)

Teplota plynu max.

Sekundarni okruh

Tepelny vykon

Teplotni spad sekundarniho okruhu
Prutok chladiciho média min.

Tlakova ztrata sekundarniho okruhu 1)
Teplonosné médium

Max. provozni tlak

400 V /50 Hz

Jmenovity elektricky vykon
Jmenovity tepelny vykon
Pfikon v palivu

Spotfeba paliva

Elektricka ucinnost
Tepelna ucinnost s LT
Tepelna u€innost bez LT

Celkova ucinnost bez LT

Generator:

Napéti / frekvence
Cos ¢

Uginnost v pracovnim bodé

6 v fadé
1500
128/166/12,82
10 Max. teplota okoli
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Topna voda
6

KE-MPG 140 eco-AE

75

Propan

KW 99
KW 170
KW 300
Nm3/h 12,0
% 32,9
% 56,7
% 56,7
% 89,6

Typ: LSA 44.3VL14

V/Hz 400/50
- 0,8L/0,8C
% 95,8
°C 40

Vykonové
parametry
dodavané KGJ

50 100
- 103
- ek
- 105
- 65
- 170
- 15
- 300
- 12,0
- 365
- 388
- 630
- 95,8
- 32,9
- 56,7
- 89,6



Technicky list kogeneracni jednotky

Ventilacni a spalovaci vzduch

Pratok ventilatoru 1)

Max. dovolena tlakova ztrata (vstup + vystup) 2)

Max. teplota nasavaného vzduchu

Spalinova trasa

Pratok spalin, vihké

Teplota spalin na vystupu z KGJ
Max. dovolena tlakova ztrata 1)
Pfiruby tlumice hluku spalin 2)

Emisni hodnoty

co
NO,

Hlukove parametry

KGJ v provedeni na ramu 1)
KGJ v provedeni s protihlukovou kapotou 1)
Spalinova trasa 1 m od pfiruby tlumice 3)

Vstup / Vystup vzduchotechniky 1)

Rozméry a hmotnost

Rozméry protihlukové kapoty d/$/v
Sucha hmotnost KGJ s protihlukovou kapotou

m3/h
Pa
°C

kg/h
°C

mbar

mg/Nm
mg/Nm

dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)

mm

kg

4400
50
35

388

120

6
DN150-PN10

<150
<50

88
74
80
80/80

3805/1528/2182
4200

KE-MPG 140 eco-AE
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Provozni podminky a tolerance

Atmosféricky tlak kPa
Teplota °C
Relativni vihkost vzduchu %
Tolerance elektrického vykonu %
Tolerance tepelného vykonu %
Tolerance spotfeby paliva %

Limitni hodnoty plynnych paliv

KE-MPG 140 eco-AE

100

Parametr Symbol Hodnota Jednotka Poznamka
Metanové &islo® MN > 30 - Spolecné vlastnosti paliv s niZSim metanovym cCislem na vyzadani
Vyhfevnost LHV >5 kWh / Nm?3
Koncentrace chloru* Cl < 80 mg / Nm3cy, Chlor jako tékava sloucenina
Koncentrace fluoru* F <40 mg / Nm3c.4 Fluor jako tékava slou€enina
Celkova koncentrace fluor-chlor* Z(Cl, F) <80 mg / Nm3q,
Prachové Castice < 5 pm* <10 mg / Nm3c4
Olejové pary* <400 mg / Nm3c.4 Bez kondenzace v sani motoru
Tékavé organické slouceniny* VOC <25 mg / Nm3c,4 V pripadé vyssi koncentrace kontaktuje vyrobce KGJ
Koncentrace kiemiku?* Si <2 mg / Nm3c44 V pfipadé vy$Si koncentrace kontaktuje vyrobce KGJ
Celkova koncentrace siry* S <200 mg / Nm3cu4 Koncentrace siry zahrnuje i koncentraci sirovodiku
Koncentrace sirovodiku®* H,S <150 ppm V pripadé vyssi koncentrace kontaktuje vyrobce KGJ
<228 mg / Nm3c.4
Koncentrace amoniaku* NH3 <40 ppm
<30 mg / Nm3cp,
Relativni vihkost [0) <60 % Bez kondenzace v sani motoru
Teplota paliva na vystupu ze Ts 10 + 30 °C
smeéSovace
Vodik®¥* H, <2 Yo
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